

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Ayora

2024/08688

Anuncio del Ayuntamiento de Ayora sobre la aprobación de las bases de la convocatoria para la contratación, y creación de una bolsa de trabajo, en el marco de las ayudas para la creación de una red estatal de Centros de Capacitación Digital en entidades locales en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea, Next Generation EU, de una plaza de docente en competencias digitales, funcionario/a interino/a, y apertura del plazo de presentación de instancias (expediente 1632/2024).

ANUNCIO

Mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada en fecha de 13 de junio de 2024, se han aprobado las bases de la convocatoria y el proceso de selección para la contratación, y creación de una bolsa de trabajo, en el marco de las ayudas para la creación de una red estatal de Centros de Capacitación Digital en entidades locales en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea, Next Generation EU, de una plaza de docente en competencias digitales, funcionario/a interino/a, por el procedimiento de concurso.

El plazo de presentación de instancias es de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de València.

Las bases de la convocatoria están disponibles para su consulta en las dependencias municipales del Ayuntamiento de Ayora, así como en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Ayora:

https://ayora.sedelectronica.es,

y en la sede del Portal de Transparencia, expediente 1632/2024.

Ayora, a 17 de junio de 2024. —El alcalde presidente, José Vicente Anaya Roig.